
Potvrzení k odjezdu na školu v přírodě 2025 

 

1) Prohlášení o bezinfekčnosti a zdravotní způsobilosti. 

Prohlašuji, že dítě ………………………………………………………………….  

bytem ………………………………………………………………….  

je způsobilé zúčastnit se školy v přírodě v RS Star Line ve Šlovicích v termínu 7.4.2025 -  11.4.2025, 

zejména prohlašujeme ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v 

platném znění, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu 

režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil 

karanténní opatření.   

Není mi též známo, že by v posledních 14 dnech před odjezdem přišlo toto dítě do styku s osobami 

nemocnými infekčním onemocněním nebo podezřelými z nákazy. Jsem si vědom(a) právních 

následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

Zejména jsem si vědom/a/ toho, že bych se v takovém případě dopustil/a/ přestupku podle § 6 

zákona č. 60/61 Sb., pokud nešlo dokonce o trestný čin. Dítě nejeví příznaky akutního onemocnění a 

nezatajuji o zdravotním stavu dítěte nic, co by mohlo být překážkou plné účasti dítěte na škole v 

přírodě 

V ………………………………………. dne 6.4.2025                   …….………………………………………………………………….. 

                                                                                                             podpis zákonného zástupce 

2) Seznam léků s přesným dávkováním po dobu pobytu na ŠVP v období 7.4. – 11.4. 2025 

Název léku Dávkování Den Čas Poznámky 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

Zdravotní Stav Alergie   

Epilepsie  

Cukrovka  

 

3) Kopie kartičky pojištěnce. Vlepte zde: 

 


